
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» 
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

1'РГ -
24.05.2023 г.

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З

№ 8-мср
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Гудилиной Полине Александровне
2. Зякуну Дмитрию Алексеевичу
3. Курбатову Ивану Дмитриевичу
4. Машинцу Владиславу Евгеньевичу
5. Присекину Ярославу Игоревичу
6. Попову Ивану Дмитриевичу
7. Сидорову Матвею Игоревичу
8. Смурову Павлу Андреевичу

31.07.2011
17.12.2011
02.03.2012
14.10.2011
04.11.2011
22.07.2011
24.03.2011
13.11.2011

тр. Козлов П.Н. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Безус Ульяне Фёдоровне
2. Боякову Ефиму Дмитриевичу
3. Гороховой Марии Олеговне
4. Гудилиной Анастасии Дмитриевне
5. Емельяновой Диане Дмитриевне
6. Зацепину Ярославу Александровичу
7. Казаков Матвей Геннадьевич

07.05.2012
30.10.2013
28.02.2014
31.08.2014
05.09.2012
07.03.2012
04.02.2013

тр.Фаренбрух С.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Медведев Ю.В



8. Ларину Александру Владимировичу
9. Першиной Александре Вадимовне 
Ю.Ручкину Денису Александровичу
11. Рыбалко Наталья Валерьевна
12. Субботину Олегу Владимировичу 
И.Фарафоновой Маргарите Михайловне 
14.Хвостову Никите Артёмовичу

21.02.2013
17.03.2011
10.06.2012
19.03.2012
05.10.2013
05.11.2014
12. 11.2012

тр. Морева Е.С. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С. 
тр. Медведев Ю.В 
тр. Морева Е.С. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Норик Т.А.

Присвоить спортивный разряд «третий 
плаванию:

1. Антипову Кириллу Алексеевичу
2. Безус Ксении Фёдоровне
3. Иванниковой Маргарите Алексеевне
4. Кириленко Александру Сергеевичу
5. Карачевцеву Валерию Игоревичу
6. Лапиной Милославе Андреевне
7. Ноздрину Ярославу Александровичу
8. Паляничке Тимофею Юрьевичу
9. Полянскому Матвею Евгеньевичу
10. Саладину Григорию Александровичу
11. Скворцову Александру Руслановичу
12. Фарафоновой Таисии Михайловне 

|, | 13 .Хоревой Маргарите Романовне
15.Чегловой Елизавете Андреевне
16. Шарову Максиму Андреевичу
17. Щедрину Владимиру Алексеевичу

юношеский спортивный разряд» по

24.08.2014
07.05.2012
26.07.2014
09.05.2013
15.04.2013
15.01.2012
31.12.2012
29.07.2014
20.09.2014
15.07.2014
16.12.2015
05.11.2014
28.10.2012
18.05.2014
15.05.2014 
08.05.2012

тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Морева Е.С. 
тр.Иргашев Т.В. 
тр.Норик Т.А.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д. 
+7(4742) 45 02 09


